

BUTIK K ApS

Godthåbsvej 2
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2019

Franki Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BUTIK K ApS
Godthåbsvej 2
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 32263453

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for BUTIK K ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksberg, den 22/06/2019

Direktion

Franki Johansen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailforretning med salg af børnetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driver forretningen ”Tøj til Trolde”, Frederiksberg og Køge. Køge er afhændet i regnskabsåret med tab til følge.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter indregnes efter faktureringskriteriet.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg, lokaler og administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter, renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet.

Nettoskatten for de sambeskattede selskaber vil blive fordelt forholdsmæssig på overskudsgivende selskaber og udlignet ved et sambeskatningsbidrag selskaberne imellem.

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Balance

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttede brugstider indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Brugstid

Goodwill og rettigheder 5 år

Driftsmateriel 6-7 år

Indretning lejde lokaler 5 år

Deposita afskrives ikke.

Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten ”afskrivninger”.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Ved opgørelsen tages den udgangspunkt i den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen, og de dertil svarende skatteregler.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		614.881	933.863
Personaleomkostninger	1	-820.356	-1.084.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-104.045	-122.878
Resultat af ordinær primær drift		-309.520	-273.758
Øvrige finansielle omkostninger		-6.576	-10.942
Ordinært resultat før skat		-316.096	-284.700
Skat af årets resultat	3	68.455	61.230
Årets resultat		-247.641	-223.470
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-247.641	-223.470
I alt		-247.641	-223.470

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	93.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	93.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.223	75.181
Indretning af lejede lokaler		10.603	21.355
Materielle anlægsaktiver i alt		27.826	96.536
Deposita		125.585	176.506
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.585	176.506
Anlægsaktiver i alt		153.411	366.376
Fremstillede varer og handelsvarer		919.604	1.301.396
Varebeholdninger i alt		919.604	1.301.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.417	138.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.053	79.666
Udskudte skatteaktiver		25.041	31.223
Periodeafgrænsningsposter		43.528	43.528
Tilgodehavender i alt		329.039	293.365
Likvide beholdninger		35.064	27.280
Omsætningsaktiver i alt		1.283.707	1.622.041
Aktiver i alt		1.437.118	1.988.417

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		612.084	859.725
Egenkapital i alt		737.084	984.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.424	202.293
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		211.823	211.823
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.275	541.064
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.512	48.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		700.034	1.003.692
Gældsforpligtelser i alt		700.034	1.003.692
Passiver i alt		1.437.118	1.988.417

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	756.174	969.395
Pensionsbidrag	6.291	21.999
Andre omkostninger til social sikring	32.517	40.020
Øvrige personaleomkostninger	25.374	53.329
	820.356	1.084.743

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Erhvervede varemærker	0	2.378
Goodwill	10.000	69.167
Indretning lejede lokaler	10.752	10.752
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.048	40.581
Tab salg goodwill	58.334	0
Avance salg driftsmateriel og inventar	-5.089	0
	104.045	122.878

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Sambeskatningsbidrag(indtægt)	-74.637	-49.912
Ændring af udskudt skat	6.182	-11.318
	-68.455	-61.230

4. Oplysning om eventualforpligtelser

	2018	2017
	kr.	kr.
Bankgaranti overfor leverandør	90.000	90.000
Huslejeoplygtelse	125.585	180.409

Selskabet hæfter solidarisk med Franki Holding ApS og Franki ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter såsom udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er udstedt skadesløsbrev - virksomhedspant nom. 500.000 -, i selskabets varemærker, goodwill, driftsmateriel og inventar samt varelager.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	3